
 
 

UCHWAŁA NR LX/657/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
  

§ 1. W uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na rok 2023 Nr XLVI/528/2022 Rady Miejskiej 
w Olkuszu z dnia 14 grudnia 2022 roku z późn. zm. dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1 w/w uchwały zwiększa się się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 16.857,17 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 16.857,17 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 w/w uchwały zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 16.857,17 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 16.857,17 zł, 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu 

 
 

Jan Kucharzyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9339



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/657/2023 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie (zł) 

bieżące 
855   Rodzina 16 857,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 16 857,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 16 857,17 

bieżące 16 857,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

Ogółem: 16 857,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9339



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/657/2023 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

przed 
zmianą 14 453 807,77 14 453 807,77 1 966 727,34 1 651 

657,67 315 069,67 1 618 
000,00 10 869 

080,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 857,17 16 857,17 16 857,17 16 857,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 14 470 664,94 14 470 664,94 1 983 584,51 1 668 

514,84 315 069,67 1 618 
000,00 10 869 

080,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 136 336,00 136 336,00 136 336,00 128 440,00 7 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 857,17 16 857,17 16 857,17 16 857,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 153 193,17 153 193,17 153 193,17 145 297,17 7 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 252 194 104,04 219 754 

876,85 165 661 
708,25 93 658 

183,04 72 003 
525,21 28 143 

349,42 20 515 
551,93 3 030 

281,37 364 
985,88 2 039 

000,00 32 439 227,19 27 764 
627,19 3 678 

968,34 0,00 4 674 
600,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 857,17 16 857,17 16 857,17 16 857,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 252 210 961,21 219 771 

734,02 165 678 
565,42 93 675 

040,21 72 003 
525,21 28 143 

349,42 20 515 
551,93 3 030 

281,37 364 
985,88 2 039 

000,00 32 439 227,19 27 764 
627,19 3 678 

968,34 0,00 4 674 
600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9339


	UCHWAŁA NR LX/657/2023 RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. a



	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2023 rok
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2023 rok


		2023-12-29T14:01:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




